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REPUBLIKA ESHQIPERISE
GIYKATA SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DURRES
KESHILLI 1 GJYKATES

S ] by L Durrés, mé 08.10.2024

VENDIM

Nr. _JJJK Ldate 810 2024

“Mbi rezultatet e procedurés sé emérimit pér 2(dy) pozicion Sekretar givgésor”

Késhilli i Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré & Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés, bazuar né nenet 27,
28 t& ligjit Nr. 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisé”. nenit
32. 33 t& vendimit Nr. 622, daté 10.12.2020 “Pér lévizjen paralele. ngritjen né detyré dhe pranimin
né shérbimin civil gjygésor ™,

o

VENDOSI

. Kualifikimin pér fazén e emérimit nga Késhilli i Gjykates Znj.Eva Kurbiba, pér pozicionin

sekretar gjyqésor. vlerésuar né total me 74 pike.
Kualifikimin pér fazén e emérimit nga Késhilli i Gjykatés Znj.Nevila Katellari. pér
pozicionin sekretar gjygésor, vlerésuar né total me 75 piké

_ NE referim té nenit 33. t& vendimit Nr. 622, daté 10.12.2020 “Pér lévizjen paralele. ngritjen

né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor”. Ky vendim t’i komunikohet & gjith¢
kandidatéve té cilét kané té drejtén e ankimit t€ gjykatén kompetente.

Kandidati/e i kualifikuar pér fazén e emérimit nga Késhilli i Gjykatés, duhet & shprehi me
shkrim mendimin pér rezultatin e procedurés s¢ emérimit.

Vendimi i shkurtuar (& publikohet n& fagen elektronike zyrtare t& Gjykatés s¢ Shkallés s&
Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés dhe Késhillit (& Larté Gjyqgesor.

KESHILLI I GJYKATES

KANCELARE

VIOLA KONDO




